
 

Tarptautinio Erasmus+ suaugusiųjų strateginių partnerysčių projekto „Trans-flipping the 

Classroom in an Inclusive Learning Community“ dalyvių susitikimas – mobilumas mokymo(si) 

tikslais 

Nors pasaulinė pandemija ilgai ribojo mūsų galimybes aktyviai keliauti, tarptautinio 

„Erasmus+“ projekto „Trans-flipping the Classroom in an Inclusive Learning Community“ veiklos 

įgauna pagreitį. Vos prieš dvi savaites buvę svečiuose pas ispanus, šį kartą gegužės 3-7 d. projekto 

partneriai susirinko Bulgarijos sostinėje Sofijoje.  

Bulgariškas Marinos Vecevos svetingumas ir betarpiškas bendravimas nepaliko abejingų 

projekto dalyvių, atvykusių iš Čekijos, Makedonijos, Lietuvos ir Rumunijos. Projekto partneriai iš 

Italijos, Ispanijos, Slovėnijos šiame susitikime bendravo prisijungę nuotolinių vaizdo konferencijų 

„Zoom“ platforma.  

Po užsiėmimų susipažinome su Sofijos senamiesčiu, kuriame ekskursiją vedė Marinos Vecevos 

sūnus Vladimiras. 

Kiekvienas susitikimas, kiekviena nauja aplinka formuoja suvokimą koks beribis pasaulio 

pažinimas, žmogaus su žmogumi santykis, atsakomybė, inovacijų reikšmė šaliai, miestui, žmogui. 

Dėkojame žmonėms, kurie generavo idėjas, inicijavo projekto parengimą, prisiėmė atsakomybę 

už jo vykdymą tarptautiniu lygmeniu. Projektas finansuojamas iš Europos Sąjungos „Erasmus+“ 

programos lėšų. 

Susitikimo nuotraukos. 

Utenos švietimo centro metodininkės  

Ramunė Dasevičienė ir Rita Diominienė 

 

 

 

 

 

 

https://photos.app.goo.gl/DKMcSTuodnT2UoJX8
https://photos.app.goo.gl/DKMcSTuodnT2UoJX8

